北京市2006年公开选拔副局级领导干部工作公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E5_8C_97_E

4_BA_AC_E5_B8_822_c25_20299.htm 为深入贯彻中央关于干

部人事制度改革的一系列法规文件，按照市委深化干部人事

制度改革的整体部署，结合局级领导班子建设的实际，中共

北京市委决定，面向北京地区公开选拔16名副局级领导干部

。现将有关事项公告如下: 一、公开选拔的职位 市人大常委

会教科文卫体办公室副主任1名 市科学技术委员会副主任1名(

非中共) 市市政管理委员会副主任1名(非中共) 市地税局总经

济师1名 市环境保护局副局长1名(非中共) 市文物局副局长1

名(非中共) 市旅游局副局长1名(非中共) 市政协副秘书长1名(

民主党派) 市工商业联合会副会长1名(非中共) 市科学技术协

会副主席1名(非中共) 北京节能环保中心副主任1名 北京工商

大学副校长1名(非中共) 北方工业大学副校长1名(非中共) 北

京第二外国语学院副院长1名 中国戏曲学院副院长1名 中国电

影博物馆副馆长1名 二、公开选拔的报名条件和资格 报名参

加公开选拔的人员应是具备相应条件与资格的中央在京和北

京市单位的公务员、国有企事业单位的工作人员。 (一)报名

条件 1.具有履行职责所需要的邓小平理论和“三个代表”重

要思想的理论水平，符合科学发展观和正确政绩观的要求，

坚持社会主义荣辱观，能够运用马克思主义的立场、观点、

方法分析和解决实际问题。非中共党员干部必须自觉坚持中

国共产党领导的多党合作和政治协商制度，坚决拥护中国共

产党的领导，坚定中国特色社会主义的共同理想，熟悉邓小

平理论和“三个代表”重要思想，具有履行职责所需要的思

想政治素质。 2.坚持解放思想，实事求是，与时俱进，开拓

创新，积极投身改革开放和现代化建设事业。 3.能够把党和

国家的方针政策同地区或部门的实际结合起来，工作有实绩

。 4.有强烈的事业心和责任感，职业素质和专业管理水平较

高，有较强的科学决策和组织执行能力。 5.有民主作风和全

局观念，群众基础好，善于团结同志。 6.依法办事，清正廉

洁，勤政为民。 (二)报名资格 1.年龄在45周岁以下(1961年8

月31日以后出生)。 2.大学本科以上学历。同时，报考高校副

职职位的，应具有正高级职称。 3.非中共党员干部的职位，

报考者应为非中共党员，其中，报考市政协副秘书长职位的

，应为民主党派成员。 4.在党政机关担任正处级领导职务满1

年(2005年9月1日以前任职)，或担任副处级领导职务满4

年(2002年9月1日以前任职)。在国有企事业单位工作的报名人

员，应当具备与所报职位要求相当的资格。 5.有从事所报职

位相关领域或专业的工作经历；有胜任领导工作的组织能力

和专业知识。 6.身体健康。 具体职位要求、报名条件和资格

，可查询北京公招网(www.bjgongzhao.com.cn原双高测评网)

发布的职位说明书。 三、公开选拔的工作步骤 公开选拔工作

分为公开报名、统一考评、考察任用三个阶段，主要包括: 1

、公开报名。公开报名分为个人自荐报名、组织推荐报名和

社会举荐报名三种形式，每人可报2个职位。 2、资格审查。

对报名人员进行资格审查，审查合格者准予参加笔试。经资

格审查合格参加笔试的人数与选拔职位的比例一般不低于8:1

。资格审查贯穿公开选拔的全过程。 3、笔试。对资格审查

合格人员进行笔试。 4、面试考评和心理素质测评、工作价

值观测评。根据选拔职位，分别成立相应的考核评价委员会

，对每一职位笔试前5名的人选进行面试考评。在面试考评前

，进行综合心理素质测评和工作价值观测评。 5、组织考察

。根据面试考评成绩，参考综合心理素质测评和工作价值观

测评报告，确定每一职位的前2名人选，作为考察对象，对其

进行组织考察。在现所在单位工作不满2年的，需进行延伸考

察，到其原所在单位进行考察。如前2名考察无合适人选，可

将面试考评成绩排名第3的人选列为考察对象，对其进行考察

，如仍不能列为拟任人选，该选拔职位空缺。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com